
  

 
Puslapis 1 iš 3 LA.01.057, galioja iki 2025-11-25 

 
  

 

Nacionalinis akreditacijos biuras yra Europos akreditacijos organizacijos (EA) Daugiašalio 
pripažinimo susitarimo signataras kalibravimo, bandymų ir medicinos laboratorijų, asmenų, produktų 
ir vadybos sistemų sertifikavimo bei kontrolės įstaigų srityse ir Tarptautinės laboratorijų akreditavimo 

organizacijos (ILAC) Abipusio pripažinimo susitarimo signataras kalibravimo, bandymų, medicinos 
laboratorijų bei kontrolės įstaigų srityse 

 

AKREDITAVIMO PAŽYMĖJIMAS 
Nr. LA.01.057 

 

Nacionalinis akreditacijos biuras patvirtina, kad 
 

UAB „Nordic Metrology Science“  
Jungtinė laboratorija 
 

 

atitinka  
 

LST EN ISO/IEC 17025:2018 
 
reikalavimus 

juridinio asmens pavadinimas: UAB „Nordic Metrology Science“ 
juridinio asmens kodas: 120229395 
    

ir yra kompetentinga vykdyti: 
 

fasuotų produktų ir matavimo indų atranką bei masės ir tūrio bandymus 
 
Žemiau pateikiama akreditavimo sritis yra neatskiriama šio akreditavimo pažymėjimo dalis. Veiklos vykdymo vietų adresai nurodyti akreditavimo srityje 
 

 
Atitikties vertinimo įstaiga akredituota nuo: 

 
2003-12-22 

Pažymėjimas išduotas / galioja nuo: 
Dėstoma versija patvirtinta: 

Pažymėjimas galioja iki: 

2024-12-09 
2024-12-09 
2025-11-25 

 
 
 
 

   

Direktorė 
 
 
 
 
 

DALIA BALEŽENTĖ 

Pažymėjimas gali būti pakeistas, jo galiojimas sustabdytas arba 
panaikintas Nacionalinio akreditacijos biuro sprendimu. 

Informacija apie galiojančių akreditavimo pažymėjimų duomenis 
skelbiama interneto svetainėje nab.lrv.lt.   

 



  

 
Puslapis 2 iš 3 LA.01.057, galioja iki 2025-11-25 

 
  

   

  
 
 
 

AKREDITAVIMO SRITIS  
 
 
 

 

 

UAB „Nordic Metrology Science“ Jungtinė laboratorija, akredituota LST EN ISO/IEC 17025:2018 atitikčiai 
 

 
Veiklos vykdymo vietų adresai pateikiami lentelėje prieš nurodant konkrečiu adresu vykdomą akredituotą veiklą 

 
Tiriamasis/bandomasis 
objektas arba ėminys  

Tiriamieji/bandomieji komponentai, 
parametrai ar charakteristikos  

Dokumento, nustatančio metodus, 
žymuo, skyrius, punktas  

(jei taikoma)  

Metodo tipas, principas ir/arba  
naudojama įranga  

(jei taikoma)  

Kauno regiono laboratorija, veiklos vykdymo vietos adresas: S. Raštikio g. 26, LT-44254Kaunas 

Fasuoti produktai ir 
matavimo indai 

Bandinių atranka 
FP-04 „Fasuotų produktų ir matavimo 
indų bandinių atranka (2018-12-07)“ 

Atsitiktinė atranka 

Fasuoti produktai ir 
matavimo indai 

Masė 
FP-01 „Fasuotų produktų kiekio – 
masės nustatymas (2018-12-03)“ 

Svėrimas 

Fasuotų produktų kiekis 
pakuotėje 

Tūris 
FP-02 „Fasuotų produktų kiekio – tūrio 
nustatymas (2018-12-03)“ 

Svėrimas 

Matavimo indai Tūris 
FP-03 „Matavimo indų tūrio bandymai 
(2018-12-11)“ 

Svėrimas 

Klaipėdos regiono laboratorija, veiklos vykdymo vietos adresas: Liepų g. 54 K4, LT-92106 Klaipėda 

Fasuoti produktai Bandinių atranka 
FP-04 Fasuotų produktų ir matavimo 
indų bandinių atranka (2018-12-07) 

Atsitiktinės atrankos metodas 

Fasuoti  skysti produktai Masė, tūris 

FP-01 Fasuotų produktų kiekio - masės 
nustatymas  (2018-12-03) 
FP-02 Fasuotų produktų kiekio - tūrio 
nustatymas (2018-12-03) 

Svėrimas 

Fasuoti  kieti produktai Masė 
FP-01 Fasuotų produktų kiekio - masės 
nustatymas (2018-12-03) 

Svėrimas 

Fasuoti  miltelių pavidalo 
ir birūs produktai 

Masė 
FP-01 Fasuotų produktų kiekio - masės 
nustatymas (2018-12-03) 

Svėrimas 

Fasuoti  šaldyti 
produktai 

Masė, tūris 

FP-01 Fasuotų produktų kiekio - masės 
nustatymas (2018-12-03) 
FP-02 Fasuotų produktų kiekio - tūrio 
nustatymas (2018-12-03) 

Svėrimas 



  

 
Puslapis 3 iš 3 LA.01.057, galioja iki 2025-11-25 

 
  

Tiriamasis/bandomasis 
objektas arba ėminys  

Tiriamieji/bandomieji komponentai, 
parametrai ar charakteristikos  

Dokumento, nustatančio metodus, 
žymuo, skyrius, punktas  

(jei taikoma)  

Metodo tipas, principas ir/arba  
naudojama įranga  

(jei taikoma)  

Fasuoti  konservuoti 
produktai 

Masė 
FP-01 Fasuotų produktų kiekio - masės 
nustatymas (2018-12-03) 

Svėrimas 

Fasuoti  tiršti, pastos 
konsistencijos ir 
reologinių savybių 
turintys produktai 

Masė, tūris 

FP-01 Fasuotų produktų kiekio - masės 
nustatymas (2018-12-03) 
FP-02 Fasuotų produktų kiekio - tūrio 
nustatymas (2018-12-03) 

Svėrimas 

 

____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akreditavimo pažymėjimas pasirašytas kvalifikuotu elektroniniu parašu kaip 

Nacionalinio akreditacijos biuro direktoriaus įsakymo, kuriuo jis patvirtintas, priedas 


